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minns att det fanns en telefon i stugan. Hon vet inte hur mycket Stig använde telefonen.

Hon tror att stugan hade tre rum och ett kök. När de handlade mat så gjorde de det i Idre. I stugbyn fanns ingen affär.

 Margareta  uppgav att hon kanske har foton från skidbacken i Idre.

 Margareta  informeras om att det i utredningen finns obekräftade uppgifter som menar att Stig inte var i Idre veckan efter och hon menar att detta är lögn.

Stig var i Idre och det är hon säker på. De åkte upp på söndagen och hem på lördagen. De träffade inga gamla bekanta i Idre. Stig och  Margareta  umgicks hela tiden under vistelsen i Idre.

 Margareta  tillfrågas om hon har något minne av att Stig var sjukskriven under en veckas tid i januari-februari 1986 och hon uppgav att Stig aldrig var sjukskriven.

Stig hade sina krämpor men det var inget han behövde vara sjukskriven för. Stig var inte hemma mycket p.g.a. att han var sjukskriven. Hon kan inte minnas något tillfälle då Stig var hemma och var sjuk.

 Margareta  informeras om att det finns uppgifter från Skandia som visar att Stig varit sjukskriven från tisdagen 1986-02-11 - 1986-02-17
och detta var över helgen och Stig var då alltså även sjuk på måndagen.

 Margareta  menar att Stig hade  men han var aldrig inlagd på sjukhus för detta.

 Margareta  tillfrågas om Stigs  kunde göra att han var  men det tror hon inte.

Stig  på jobbet.

Stig  utan det gick för jämnan.

 Margareta  tycker att det är konstigt att Stig var sjukskriven. 

Hon uppgav att Stig hade . Förhörsledaren menar att då borde inte Stig åka på skidsemester om han hade .  Margareta  minns inte när Stig hade .

Hon minns att det var när Stig skulle hjälpa henne med att plantera Dahlior i en rabatt. Förhörsledaren menar att Dahlior planterar man inte i februari. 

Hon minns att Stig satt på Danderyd för . Det var kö på sjukhuset och efter 3-4 timmars väntan så lämnade han sjukhuset. Det är den enda gång som hon minns att Stig haft direktkontakt med sjukvården. 

Att Stig skulle ha varit sjukskriven är helt obekant för  Margareta .

 Margareta  tillfrågas om hon eller Stig på något sätt varit i kontakt med 

 men det har de inte och hon undrar i vilket sammanhang det skulle ha varit.

Hon informeras om att det finns uppgifter som menar att Stig skulle ha varit i en butik på Åland och detta var efter mordet och då haft med sig .

 skulle ha varit med. Hon känner inte igen detta. De har umgåtts med  och detta var på sommaren. Det var då de bodde i Lahäll. De har inte varit 
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